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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/16/I/ SEZON 2024-2025
z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 14.11.2024 roku

	[bookmark: _Hlk178256020]
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Szymon Cxxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	9.11.2024
	50zł

	2
	Filip Kxxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	9.11.2024
	50zł

	3
	Daniel Kxxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	4 ż.k.
	9.11.2024
	1 mecz

	4
	Dawid Kxxxxxxxx
	MKS Alwernia 
	3 ż.k.
	9.11.2024
	50zł

	5
	Yevhenii Lxxxxxxx
	Korona Mętków
	3 ż.k.
	9.11.2024
	50zł

	6
	Piotr Wxxxxxxx
	Korona Mętków
	3 ż.k.
	9.11.2024
	50zł

	7
	Wojciech Wxxxxxxxx
	Korona Mętków
	4 ż.k.
	9.11.2024
	1 mecz

	8
	Dawid Sxxxxx
	LKS Żarki
	4 ż.k.
	9.11.2024
	1 mecz

	9
	Zbigniew Hxxxxx
	LKS Żarki
	4 ż.k.
	9.11.2024
	1 mecz

	10
	Hubert Kxxxxx
	LKS Żarki
	3 ż.k.
	9.11.2024
	50zł

	11
	Piotr Pxxxxxxxxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k.
	10.11.2024
	50zł

	12
	Paweł Mxxxxxx
	SPRiN Regulice
	3 ż.k.
	10.11.2024
	50zł

	13
	Łukasz Kxxxxxxx
	Zagórzanka Zagórze
	3 ż.k.
	10.11.2024
	50zł












	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Mateusz Wxxxxxx
	Wisełka Rozkochów
	3 ż.k.
	9.11.2024
	40zł

	2
	Bartosz Jxxxx
	Korona Lgota
	3 ż.k.
	9.11.2024
	40zł

	3
	Krzysztof Kxxxxxxx
	Fablok Chrzanów II
	3 ż.k.
	10.11.2024
	40zł

	4
	Paweł Łxxxxx
	Jutrzenka Ostrężnica 
	4 ż.k.
	9.11.2024
	1 mecz

	5
	Szymon Oxxxxxxxxxx
	MKS Libiąż
	3 ż.k.
	9.11.2024
	40zł

	6
	Paweł Wxxxxxx
	Tempo Płaza
	3 ż.k.
	9.11.2024
	40zł

	7
	Mariusz Dxxxxxxx
	Tempo Płaza
	3 ż.k.
	9.11.2024
	40zł

	8
	Sebastian Kxxxxxxxxxx
	Tempo Płaza
	3 ż.k.
	9.11.2024
	40zł

















Komisja Gier weryfikuje zawody klasy A z dnia 9.11.2024 pomiędzy Błyskawica Myślachowice a Górnik Siersza jako walkower 3:0 na korzyść drużyny gospodarzy (zgłoszone przez drużynę gości, bez kary finansowej)
[bookmark: _GoBack]Komisja Gier weryfikuje zawody klasy Junior Młodszy z dnia 9.11.2024 pomiędzy Fablok Chrzanów 
a Górnik Brzeszcze jako walkower 3:0 na korzyść drużyny gospodarzy (zgłoszone przez drużynę gości, bez kary finansowej)

Przewodniczący Komisji Gier   
Zbigniew Jastrzębski  
Tel. 507 437 737
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  Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone  

Klasa A  

L.p  Imię i nazwisko  Klub  Kartka   Żółta/czerwona  Data zawodów  Kara finansowa/dyskwalifikacji  

1  Szymon Cxxxxxxx  Tęcza Tenczynek  3 ż.k.  9 .11.2024  50zł  

2  Filip Kxxxxxxx  Tęcza Tenczynek  3 ż.k.  9.11.2024  50zł  

3  Daniel Kxxxxxx  Tęcza Tenczynek  4   ż.k.  9.11.2024  1   mecz  

4  Dawid Kxxxxxxxx  MKS Alwernia   3 ż.k.  9.11.2024  50zł  

5  Yevhenii Lxxxxxxx  Korona Mętków  3 ż.k.  9.11.2024  50zł  

6  Piotr Wxxxxxxx  Korona Mętków  3 ż.k.  9.11.2024  50zł  

7  Wojciech Wxxxxxxxx  Korona Mętków  4   ż.k.  9.11.2024  1 mecz  

8  Dawid Sxxxxx  LKS  Żarki  4   ż.k.  9.11.2024  1 mecz  

9  Zbigniew Hxxxxx  LKS Żarki  4   ż.k.  9.11.2024  1 mecz  

10  Hubert Kxxxxx  LKS Żarki  3 ż.k.  9.11.2024  50zł  

11  Piotr Pxxxxxxxxxx  SPRiN Regulice  3 ż.k.  10 .11.2024  50zł  

12  Paweł Mxxxxxx  SPRiN Regulice  3 ż.k.  10.11.2024  50zł  

13  Łukasz Kxxxxxxx  Zagórzanka Zagórze  3 ż.k.  10.11.2024  50zł  

